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Bucher Kevin Staldenmoos 4 6196 Marbach 2019 Schlagwerk 079/265 71 44 kevkev3366@outlook.com 16.12.2002

Bucher Livia Staldenmoos 4 6196 Marbach 2020 Klarinette 079/868 61 72 liv.bucher@gmail.com 17.03.2005

Bucher Kurt Ober-Trüebebach 14 6170 Schüpfheim 1989 Trompete 079/659 25 30 pfnoedi@sunrise.ch 04.07.1973

Bucher Manuela Dorfmatte 5 6196 Marbach 1998 Schlagwerk Muko/Archivarin 079/623 39 76 manuelabucher@gmx.ch 10.12.1983

Bucher Marcel Pfrundmoos 32 6196 Marbach 2002 Klarinette Mukopräsident 076/445 82 71 marcelbucher@gmx.ch 11.10.1986

Bucher Melinda Staldenmoos 4 6196 Marbach 2022 Alt-Saxophon 079/952 77 47 buchermelinda@outlook.com 17.11.2006

Bucher Mia Nüchtern 6196 Marbach 2024 Klarinette 079/679 78 25 miabucher09@gmail.com 30.09.2009

Bucher René Pfrundmoos 32 6196 Marbach 1968 Waldhorn 079/562 11 48 bucherrene@gmx.ch 05.04.1953

Bucher Roland Im Rank 109 6300 Zug 1992 Euphonium 076/303 04 04 bucherroland@gmx.ch 14.07.1977

Bucher Simon Nüchtern 6196 Marbach 1991 Bass-Klarinette 079/396 88 23 seimenb@bluewin.ch 24.01.1977

Bucher-Hofstetter Theres Dorfstrasse 30 6173 Flühli 2003 Klarinette Revisorin 079/242 08 86 t126ch@yahoo.de 12.06.1987

Bucher Vanessa Ober-Trüebebach 14 6170 Schüpfheim 2024 Klarinette 076/816 87 94 bucher.vanessa04@gmail.com 26.12.2004

Burri-Thalmann Daniela Frutteggstrasse 73 6170 Schüpfheim 1996 Querflöte Vizepräsidentin 078/822 97 00 daniela.burri@hotmail.com 02.06.1981

Felder Carmen Dorfstrasse 21 6196 Marbach 1999 Klarinette Aktuarin 078/670 96 32 carmenfelder@gmx.ch 13.01.1984

Felder Josef Lauimätteli 6196 Marbach 1998 Fähnrich 079/434 48 08 jofema@bluewin.ch 14.09.1953

Felder Kurt Bühl 43 6196 Marbach
2020
19?? - 19?? Trompete 079/324 05 09 kurt.felder@bluewin.ch 02.05.1968

Felder Roger Geissenmoos 5 6196 Marbach 2005 B-Bass Muko/Beisitzer 079/206 31 59 chines0089@yahoo.de 08.09.1989

Fleischli-Stadelmann Doris Chräigass 15 6044 Udligenswil 1991 Klarinette 079/561 90 69 andre.fleischli@bluewin.ch 01.06.1969

Fuchs Eliane Unter Bühl 4 6196 Marbach 2023 Waldhorn 079/620 32 56 eliane.fuchs@gmx.net 03.09.1985

Gerber Matthias Rothenfluh 1 6192 Wiggen 2015 Waldhorn MuKo 079/589 06 58 boedelimatthias@hotmail.com 22.03.2000

Gilli-Lötscher Vreni Oberbühl 6196 Marbach 1985 Querflöte 079/627 21 71 vreni.gilli@bluewin.ch 12.05.1969

Grüter Hansruedi Bühl 32 6196 Marbach 1984 Trompete 079/657 40 40 info@schreinerei-grueter.ch 15.07.1968

Haas Konrad Oberbergli 6196 Marbach 1988 Bariton-Saxophon 079/467 59 02 koni.haas@bluewin.ch 29.03.1973
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Haas Julian Bergli 6196 Marbach 2024 Posaune 079/555 69 38 haas.julian@bluewin.ch 01.02.2005

Ineichen Christian Dorfstrasse 5 6196 Marbach
2009 -
1993 - 2000 Klarinette 079/308 91 27 ineichenc@bluewin.ch 27.07.1977

Jaun-Felder Regula Bühl 27 6196 Marbach
2014 - 
1995 - 2012 Klarinette 079/340 68 27 regula.jaun@kaeserei-marbach.ch 25.03.1978

Jenni Julia Zopf 6182 Escholzmatt 2022 Cornet 077/483 41 26 jenni.julia@bluewin.ch 10.05.2005

Künzi Katja Knubelsegg 3 6182 Escholzmatt 2023 Waldhorn 079/663 15 94 katja_kuenzi@outlook.com 31.10.2005

Lauber Hanspeter Unter Bühl 4 6196 Marbach 1979 Trompete 079/692 49 81 hp.lauber66@gmail.com 28.05.1966

Lipp Seraina Marientalweg 12 6174 Sörenberg 2009 Cornet 076/479 63 40 seraina.lipp@hotmail.com 30.03.1994

Lötscher Cornelia Oberbühl 6196 Marbach 2022 Euphonium 077/526 48 59 loetschercornelia@gmail.com 31.05.2007

Lötscher Lars Chappelebode 1 6182 Escholzmatt 2018 Posaune 079/959 46 26 lars.loetscher02@gmail.com 24.08.2002

Lötscher Michelle Rütti 2 6196 Marbach 2022 Klarinette 077/524 58 32 michelle_loetscher@outlook.com 03.10.2007

Lötscher Ramon Bühl 18 6196 Marbach 2020 Trompete 079/330 59 44 ramon.loetscher@gmail.com 01.02.2005

Lötscher Rolf Dorfmatte 5 6196 Marbach 1993 Fagott Präsident 079/743 01 87 loetscher_rolf@bluewin.ch 26.05.1978

Lötscher Willi Bühl 18 6196 Marbach 1985 Es-Bass 079/226 65 31 rewi.loetscher@bluewin.ch 23.03.1970

Saxer-Lötscher Karin Alpweidstrasse 9 6174 Sörenberg 1992 Querflöte 079/452 42 11 karin.saxer@bluewin.ch 19.07.1977

Schneider Aline Farb 6196 Marbach 2020 Trompete 079/789 08 65 aline.schneider2004@gmail.com 20.04.2004

Schneider Luca Farb 6196 Marbach 2018 Posaune 079/882 70 22 lucafarb@gmail.com 21.02.2001

Setz Pius Wolfgang 12 6170 Schüpfheim 2019 Dirigent 079/216 55 06 pisetz@bluewin.ch 08.01.1958

Thalmann Lukas Längmoos 5 6196 Marbach 2005 Tenor-Saxophon Beisitzer 079/657 22 33 lukas_thalmann@hotmail.com 19.08.1989

Thalmann Haas Martina Oberbergli 6196 Marbach 1998 Klarinette 079/397 34 85 martinathalmann@hotmail.com 25.12.1983

Wicki Anita Hofmattstr. 43 4950 Huttwil 2009 Alt-Saxophon Muko 079/646 09 60 anita.wicki94@gmx.ch 11.05.1994

Wicki Lorena Bühl 39 6196 Marbach 2012 Cornet Revisorin 079 552 85 76 lorena.wicki@bluewin.ch 18.02.1998

Wigger Beat Lauihof 6196 Marbach 2023 Alt-Saxophon 079/518 14 18 lauihof@bluewin.ch 19.01.1971

Wigger Benjamin Siberslehn 4 6196 Marbach 1998 Euphonium 079/777 34 31 benj.wigger@bluewin.ch 27.07.1983
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Wigger Bernadette Bühl 32 6196 Marbach 1992 Querflöte 079/271 06 61 belabell@bluewin.ch 18.04.1976

Wigger Kilian Lauihof 6196 Marbach 2021 Schlagwerk 079 685 45 01 kilian.wigger05@gmail.com 08.03.2005

Wobmann Daniel Hellbühlstrasse 31 6102 Malters 2001 Klarinette 079/751 07 09 d.wobmann@gmx.ch 20.08.1985

Wobmann Michael Schächli 17 6170 Schüpfheim 2002 Posaune 076/488 71 87 wobiwobme87@gmail.com 07.01.1987

Zihlmann Fabian Dorfmattenstrasse 18 6182 Escholzmatt 2006 Klarinette Festwirt 079/727 39 53 faebu.zihlmann@hotmail.com 16.09.1990

Zihlmann Nadine Willisauerstrasse 3C 6122 Menznau 2010 Cornet Kassierin 079/922 45 57 nad.zihlmann@hotmail.com 07.08.1994

Zihlmann Nicole Färberhus 9 6196 Marbach 2017 Klarinette 079/351 44 89 nic.zihlmann@bluewin.ch 27.04.2000

Zihlmann Remo Färberhus 9 6196 Marbach 2019 Trompete Materialverwalter 075/428 03 45 remo.zihlmann@bluewin.ch 08.10.2002

Zihlmann Reto Güntenen 11 6182 Escholzmatt 2007 Schlagwerk 076/381 12 92 reto92.zihlmann@hotmail.com 12.12.1992


